portionem, ut nobis et loci archidiacono iura possint peisol*

ère (et) bospitalitatem serrare, cum ipsum cenobium ab hiis et

aliis oneribus sivc scrvitiis quibuscunquo solvendis sit a nobis

absoiutum. Tenebuniur cciam ad capitulum et sinodum nostmm
ot archidiaconi sui presbyteri investit i voniro ^^t interesso, sicut

alii nobis snbiocti pnsioivs vol vicarii i)ei)iotui. In huius rei

i<\stimunium prcseius scnpluiu inde confecium iiostri ot archi-

diaooni loci sijrillis fecimus conmuniri. Daiuni unno Domini

M^CC (XXXVm, XVI kalendas decembris.)

40. 1242, 29 déceinbre.

Ermesinde, comtesse de Luxembourg, et Henri, son fils, font

savoir que Théoderie ffAspelt a, de leur asscntiinent, donyié au
coûtent de Marienthal sa part de la dhne de Lucy et de Mussy,

La donation confirmée par la comtesse Ermesinde est antérieure nu 75

juillet 1338, tous laqudk date Tltéoderie, archevêque de Trêve», confirme

a» prieuré de XaHmM iw dlMc* dmmèêi par h dû Tkéoderie éPJÛpdL

Nos Evmesendis coniilissa luccombur^j^^enhis et lîonricus suus
filius omnibus présentes littenis inspecturis. rs'uLuiu lacimus

quod dominus Theodericus miles de Asspeit quidquid habebat in

décima de Musseyo et Luceyo eoclesie VaUis sancte Marie laude
et assensu nostro, quia de nostro erat feodo, in elcmoBinam
contulit perpétue possidendum. In cuius rei testimonium et ut
firmum sit et stabile, présentes litteras sigillis nostris ruborat.is

prefate ecclesie contuliinus resorvandas. Datum anno Domini
M'CCXL" secundo, in crastino innocentum.

41,̂ 1243, 3 octobre.

Arnold, seigneur de PiUange, assigne au cornent de Marien-
thal une rente annueUe de 4 maldres de seigle sur la dtme de
Waidbredimus,

Arék, dê Weimar. Origined (A) tmr pardiemin; mmmi d» Wiry de
Berbourg, figuré dans k-< publieaHonä de la Société hist. de Luxembourg,
VII, pl. XIV, n" (',. Il j>orte une croix nnerér brinêe d'une barre. Iiég,t

8. WmiCI DE UVKE (D)NI DE BEHEPEB. = Cartul. 8, 109 (B).

La ékarU effre dee amotogies avec pImUiin de téOee qui précèdent, sane
qu'une d'eUcA ait seroi pricùémeM d» modèk. Vmam» dûMM« Mtllt«f|
empruntée mot à mat e» n* 6,
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Ego Ârnoldus dominus de Pittinge omnibus presens scriptum

intuentibtts. Notum facio quod ego pro remédie anime mee et

Hildegardis uxoris mee in ecclosia de Vallc bcate Viiginis

sepulte quatuor maidra siliginis devotis Chrisii priorisse et

conventui ecclosia Vallis prodirto do bona vohintatn mea contuli

porpcLuo possidonda. Percipiei auiciii (licius convemus .ninonam